
Período: de 01/01/2023 a 31/12/2023

Melhores Resultados

RANKING ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16 - MT

MASCULINO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros CE

1/F/ 16/09/23CUIABÁAGUIASMT24/02/09Matheus Miranda Pereira 88999 0.909.06

1/SF/1 16/09/23CUIABÁADESINMT13/07/09Jackson Kauan Barroso de Sales 88870 1.909.12

1/E/9 13/10/23RecifeADESINMT23/02/08Enzo Dominick Barroso Gomes dos Santos 88869-0.809.13

1/SF/2 16/09/23CUIABÁClube RecreatiMT15/09/08Marcos Vinicius Cordeiro Rocha 95074 0.209.18

6/SF/3 13/10/23RecifeAVAMT10/03/08Mateus Armando Ribeiro de Freitas 81674-2.509.22

3/F/ 16/09/23CUIABÁAJAARMT22/02/08Matheus Mario Viana Silva 93668 0.909.23

2/SF/1 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT08/04/09Gustavo Pacheco Gomes 85360 1.909.24

3/SF/1 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT30/03/09Gustavo da Silva Pettenon 94411 1.909.35

3/SF/3 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT30/05/08Ezequias Maia Vale 87238 0.209.36

3/SF/2 16/09/23CUIABÁADESINMT01/02/09Janderson Carlos Azevedo da Silva 94947 0.209.37

4/SF/2 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Pedro Neto Rodrigues Araújo 87187 0.209.40

1/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Pedro Neto Rodrigues Araujo 87264-1.409.48

5/E/1 13/10/23RecifeASA - SorrisoMT17/02/08Joao Victor Rodrigues Araujo 87338-0.509.51

6/SF/2 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT14/10/08Guilherme Leite da Silva Bomfim 84603 0.209.54

7/SF/2 16/09/23CUIABÁAVAMT04/12/08Riquelme da Silva Soares 94950 0.209.62

4/SF/3 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT28/04/09Cristhian Carlos Vieira da Silva 87413 0.209.65

4/SF/1 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT14/05/09Joao Pedro da Conceicao Nascimento 92057 1.909.65

5/SF/1 16/09/23CUIABÁAVAMT21/05/09Tobias Rabelo de Arruda 93350 1.909.83

8/SF/2 16/09/23CUIABÁAJAARMT07/02/08Pedro Gabriel Cantuario Lima 95034 0.209.85

6/SF/1 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT10/07/08Renato Fernandes Aquino de Sousa 88916 1.909.87

4/SF/1 13/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT28/02/08Francisco Wesley Silva Coimbra 88919 0.010.13

7/F/ 13/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT12/04/08Carlos Eduardo Pereira Almeida 88918-1.410.25

5/SF/2 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT23/07/09Joao Pedro Silva Narciso 92390-1.210.33

6/SF/1 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT23/11/08Artur de Souza Azevedo 86686 0.010.43

5/SF/3 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT15/06/10Kairon Matos Dos Santos 93526 0.210.45

7/SF/1 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT31/01/09Nicolas Gabriel Correa Rodrigues 91397 0.010.47

6/SF/3 16/09/23CUIABÁAVAMT07/07/10Kalbert Ferreira Lopes 93457 0.210.55

7/SF/1 16/09/23CUIABÁAJAARMT03/09/09Kassio Luiz Fagundes Pereira 95032 1.910.71

8/SF/1 16/09/23CUIABÁAJAARMT30/12/08Felipe Siqueira da Silva 95259 1.911.17

7/SF/3 16/09/23CUIABÁAJAARMT04/02/10Thiago Emanoel Freitas da Silva 95035 0.211.23

8/SF/1 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/06/09Lucas Tiago dos Santos Silva 92387 0.011.41

7/SF/2 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT09/05/09Victor Alexandre Freitas De Barros 88963-1.211.47

8/SF/2 13/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT26/07/10Ruan Victor Batista Silva 92415-1.211.58

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

250 metros CE

1/F/ 17/09/23CUIABÁAVAMT10/03/08Mateus Armando Ribeiro de Freitas 8167430.80

4/ST/8 14/10/23RecifeClube RecreatiMT15/09/08Marcos Vinicius Cordeiro Rocha 9507430.85

3/ST/7 14/10/23RecifeRondonópolis AMT10/06/08Renan Seabra Lima 9243931.11

2/ST/6 14/10/23RecifeADESINMT23/02/08Enzo Dominick Barroso Gomes dos Santos 8886931.40

4/F/ 17/09/23CUIABÁAJAARMT22/02/08Matheus Mario Viana Silva 9366831.59

5/ST/6 14/10/23RecifeADESINMT13/07/09Jackson Kauan Barroso de Sales 8887031.65
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

250 metros CE

1/F/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT08/04/09Gustavo Pacheco Gomes 8536032.01

6/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT30/05/08Ezequias Maia Vale 8723832.02

8/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT21/07/08Bruno Otavio de Souza Cordeiro 8769632.42

9/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT01/02/09Janderson Carlos Azevedo da Silva 9494732.46

10/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT09/06/08Jadson Davi do Monte Furtado 9241732.65

11/F/ 17/09/23CUIABÁAJAARMT07/02/08Pedro Gabriel Cantuario Lima 9503432.88

4/ST/5 14/10/23RecifeInstituto Vicente LMT14/10/08Pedro Igor Santana Vieira 8741732.96

12/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT14/10/08Guilherme Leite da Silva Bomfim 8460333.02

2/FT/1 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/02/08Heric Rafael Silva Ferreira 8847133.14

13/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Joao Victor Rodrigues Araujo 8733833.20

6/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT22/05/08Kaua Felipe Silva Conceicao 8651933.23

15/F/ 17/09/23CUIABÁAVAMT21/05/09Tobias Rabelo de Arruda 9335034.41

3/FT/1 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT14/05/09Joao Pedro da Conceicao Nascimento 9205734.58

8/F/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Joao Victor Rodrigues Araujo 8726034.81

16/F/ 17/09/23CUIABÁAJAARMT03/09/09Kassio Luiz Fagundes Pereira 9503234.86

2/FT/2 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT10/07/08Renato Fernandes Aquino de Sousa 8891635.00

11/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT28/02/08Francisco Wesley Silva Coimbra 8891935.66

17/F/ 17/09/23CUIABÁAGUIASMT06/03/10Wilber Figueiredo de Andrade 9505935.74

5/FT/3 14/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT30/07/09Gustavo Rodrigues da Silva 9213635.83

6/FT/3 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT23/07/09Joao Pedro Silva Narciso 9239036.12

19/F/ 17/09/23CUIABÁAGUIASMT13/10/09Luciano Corvoisier de Souza 9503636.43

20/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT01/10/08Kaua Nunes dos Santos 8947936.87

7/FT/3 14/05/23CUIABÁRondonópolis AMT09/12/08Jefferson Vieira Alves 9243837.89

16/F/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT09/05/09Victor Alexandre Freitas De Barros 8896337.90

6/FT/1 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT25/05/09Julio Cesar Marcal Lopes Neto 9084137.94

21/F/ 17/09/23CUIABÁAJAARMT30/12/08Felipe Siqueira da Silva 9525938.16

4/FT/2 14/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT28/08/08Pedro Henrique Alves de Freitas 9232338.51

19/F/ 14/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT28/08/08Joao Victor Alves de Freitas 9240538.57

20/F/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT09/06/09Keslley Rodrigo De Oliveira Do Nascimento 8897540.15

21/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT26/07/10Ruan Victor Batista Silva 9241542.49

22/F/ 14/05/23CUIABÁPva RunnersMT24/05/10Fellipe Antonio Costa Torres 9254244.92

23/F/ 14/05/23CUIABÁPva RunnersMT01/08/10Pedro Herik Batista dos Santos 9254751.22

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros CE

1/F/ 14/05/23CUIABÁAGUIASMT31/03/08Romulo Alexandre Basso Filho 9020302:44.22

31/F/ 15/10/23RecifeAGUIASMT16/07/08Pedro Henrique Vetorazzi Lemes 9215802:51.81

32/F/ 15/10/23RecifeASA - SorrisoMT11/06/09Lucas Nascimento Pereira 9137702:51.84

3/F/ 16/09/23CUIABÁADESINMT06/08/08Thyago Vinicio Ferreira Souza 8896202:51.92

3/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT13/07/09Erik Mateus da Silva Sousa 8723702:53.64

4/F/ 14/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT30/07/09Gustavo Rodrigues da Silva 9213603:01.31

7/F/ 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT09/06/08Jadson Davi do Monte Furtado 9241703:09.49

8/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT04/07/08Verissomo Tsere Ru 9506203:09.77

7/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT21/08/08Joao Gabriel da Silva Brandão 9241603:11.05

9/F/ 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT08/01/09Cassio Sousa dos Santos 9240403:12.61

8/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT26/01/09Jhonatan Willian Heintze Franca 9241803:12.95

10/F/ 16/09/23CUIABÁADESINMT14/09/10Marco Tulio Broilo 9494903:13.50

9/F/ 14/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT28/08/08Pedro Henrique Alves de Freitas 9232303:14.64

10/F/ 14/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT28/08/08Joao Victor Alves de Freitas 9240503:17.28

11/F/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT21/12/10Vitor Manoel Lopes de Souza 9508503:18.31

13/F/ 16/09/23CUIABÁACORRMT28/04/10Jose Rhyan Amorim Gomes de Sousa 9153503:19.49

11/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT04/08/10Dayvid Wyller Roberto da Silva Araujo de Andrade 8891703:19.77

14/F/ 16/09/23CUIABÁAVAMT04/07/10Joao Victor Azambuja Pinheiro 9345803:20.05

15/F/ 16/09/23CUIABÁAMAMT23/12/10Joao Victor Heckler 8681003:22.91
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros CE

16/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT25/05/09Julio Cesar Marcal Lopes Neto 9084103:23.94

17/F/ 16/09/23CUIABÁAVAMT29/11/09Lucas Gabriel Miranda de Almeida 9145603:25.41

13/F/ 14/05/23CUIABÁPva RunnersMT09/05/10Samuel Da Silva Santos 9255103:26.14

18/F/ 16/09/23CUIABÁAGUIASMT13/10/09Luciano Corvoisier de Souza 9503603:27.55

19/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT27/11/10Enzo Alerandro Silva da Costa 9321803:34.32

15/F/ 14/05/23CUIABÁAPADAMT04/02/09Pedro Henrique Pereira Goncalves 9146303:35.72

17/F/ 14/05/23CUIABÁPva RunnersMT01/08/10Pedro Herik Batista dos Santos 9254704:35.44

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros com Obstáculos CE

1/F/ 14/05/23CUIABÁAGUIASMT31/03/08Romulo Alexandre Basso Filho 9020302:52.60

23/F/ 13/10/23RecifeAGUIASMT16/07/08Pedro Henrique Vetorazzi Lemes 9215803:02.82

26/F/ 13/10/23RecifeASA - SorrisoMT11/06/09Lucas Nascimento Pereira 9137703:05.79

3/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT13/07/09Erik Mateus da Silva Sousa 8723703:10.59

5/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT26/01/09Jhonatan Willian Heintze Franca 9241803:21.42

4/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT04/07/08Verissomo Tsere Ru 9506203:21.42

6/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT06/08/08Thyago Vinicio Ferreira Souza 8896203:23.38

5/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT09/06/08Jadson Davi do Monte Furtado 9241703:29.69

7/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT08/01/09Cassio Sousa dos Santos 9240403:34.17

8/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT14/09/10Marco Tulio Broilo 9494903:34.99

9/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT02/02/10Angelo Tserenhi Bru 9507203:41.19

10/F/ 17/09/23CUIABÁAMAMT23/12/10Joao Victor Heckler 8681003:43.95

8/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT04/08/10Dayvid Wyller Roberto da Silva Araujo de Andrade 8891703:45.32

9/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT21/08/08Joao Gabriel da Silva Brandão 9241603:46.06

11/F/ 17/09/23CUIABÁAPADAMT21/12/10Vitor Manoel Lopes de Souza 9508503:47.32

12/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT25/05/09Julio Cesar Marcal Lopes Neto 9084103:47.58

13/F/ 17/09/23CUIABÁAVAMT04/07/10Joao Victor Azambuja Pinheiro 9345803:47.85

10/F/ 14/05/23CUIABÁPva RunnersMT09/05/10Samuel Da Silva Santos 9255103:49.36

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE

1/F/ 29/10/23BrasiliaASA - SorrisoMT08/04/09Gustavo Pacheco Gomes 85360 1.113.50

2/FB/ 29/10/23BrasiliaADESINMT25/04/09Pedro Gabriel de Souza Santos 88875 0.814.81

4/ST/3 13/10/23RecifeASA - SorrisoMT04/08/08Gabriel Weide Silva 87261-2.415.13

3/FT/1 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 86597 0.815.62

2/P/2 16/09/23CUIABÁADESINMT21/07/10Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joao 94948 0.316.11

3/P/2 16/09/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 85419 0.316.34

4/FT/1 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT08/06/08Matheus Mario de Jesus Silva 86687 0.816.53

1/FT/2 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT14/05/09Joao Pedro da Conceicao Nascimento 92057-1.216.70

4/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Joao Victor Rodrigues Araujo 87260-0.517.01

3/H/1 29/10/23BrasiliaInstituto Vicente LMT05/07/09Andre Marcos da Costa Nascimento 86521-0.117.16

2/H/3 29/10/23BrasiliaInstituto Vicente LMT21/04/09Wanderson Felipe Pereira dos Santos 91391-2.217.32

5/FT/1 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT22/05/08Kaua Felipe Silva Conceicao 86519 0.817.89

2/FT/2 16/09/23CUIABÁADESINMT28/10/08Talison dos Santos Oliveira 88878-1.217.96

3/P/1 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/09Lucas de Oliveira Lima 95112 0.218.62

3/P/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT05/01/10Luigi Gabriel Brandao Nunes 91381-0.318.64

6/FT/1 16/09/23CUIABÁADESINMT26/08/08Eduardo de Carvalho de Souza 95111 0.818.88

6/P/2 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT24/12/09Kaike Saraiva Felix De Araujo 88973 0.319.21

7/P/2 16/09/23CUIABÁAVAMT28/07/09Vitor Gabriel Caetano Sobrinho 94946 0.319.37

3/FT/2 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT28/04/09Cristhian Carlos Vieira da Silva 87413-1.219.38

8/P/2 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/08Joao Batista Tavares Neto 95067 0.319.45

4/P/1 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT23/07/09Joao Pedro Silva Narciso 92390 0.220.01

5/FT/2 16/09/23CUIABÁAJAARMT25/04/08Gabriel Santana Alves 95031-1.220.08
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE

5/P/1 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/05/09Vinicius Moiseis Nogueira de Sa 95141 0.220.78

6/P/1 16/09/23CUIABÁAVAMT07/07/09Matheus Henrique Silva Campos 91452 0.221.24

7/P/1 16/09/23CUIABÁAGUIASMT06/03/10Wilber Figueiredo de Andrade 95059 0.221.59

6/FT/2 16/09/23CUIABÁAJAARMT04/02/10Thiago Emanoel Freitas da Silva 95035-1.223.65

7/FT/2 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT24/11/09Joaquim Eduardo Rodrigues Garcia Leite 93534-1.226.64

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE Sem Informação do Vento

1/ST/5 29/10/23BrasiliaASA - SorrisoMT08/04/09Gustavo Pacheco Gomes 8536013.76

1/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT04/08/08Gabriel Weide Silva 8726115.49

2/F/ 16/09/23CUIABÁADESINMT25/04/09Pedro Gabriel de Souza Santos 8887515.55

3/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 8659715.62

4/F/ 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT08/06/08Matheus Mario de Jesus Silva 8668716.53

5/F/ 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT14/05/09Joao Pedro da Conceicao Nascimento 9205716.70

6/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT22/05/08Kaua Felipe Silva Conceicao 8651917.89

7/F/ 16/09/23CUIABÁADESINMT28/10/08Talison dos Santos Oliveira 8887817.96

8/F/ 16/09/23CUIABÁADESINMT26/08/08Eduardo de Carvalho de Souza 9511118.88

9/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT28/04/09Cristhian Carlos Vieira da Silva 8741319.38

10/F/ 16/09/23CUIABÁAVAMT28/07/09Vitor Gabriel Caetano Sobrinho 9494619.46

11/F/ 16/09/23CUIABÁAJAARMT25/04/08Gabriel Santana Alves 9503120.08

12/F/ 16/09/23CUIABÁAJAARMT04/02/10Thiago Emanoel Freitas da Silva 9503523.65

13/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT24/11/09Joaquim Eduardo Rodrigues Garcia Leite 9353426.64

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

300 metros com barreiras CE

5/ST/4 14/10/23RecifeRondonópolis AMT10/06/08Renan Seabra Lima 9243900:41.17

6/F/ 15/10/23RecifeClube RecreatiMT15/09/08Marcos Vinicius Cordeiro Rocha 9507400:41.37

2/ST/2 14/10/23RecifeASA - SorrisoMT04/08/08Gabriel Weide Silva 8726100:42.99

2/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/10/08Pedro Igor Santana Vieira 8741700:44.89

3/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Pedro Neto Rodrigues Araujo 8726400:45.19

3/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT22/05/08Kaua Felipe Silva Conceicao 8651900:45.21

5/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/02/08Heric Rafael Silva Ferreira 8847100:45.65

4/ST/1 14/10/23RecifeADESINMT25/04/09Pedro Gabriel de Souza Santos 8887500:46.53

6/F/ 16/09/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 8886600:46.87

7/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Pedro Neto Rodrigues Araújo 8718700:46.94

8/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT02/02/10Angelo Tserenhi Bru 9507200:48.25

9/F/ 16/09/23CUIABÁAVAMT12/04/10Rhuan Luis Lima da Silva 9145300:50.82

10/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/08Joao Batista Tavares Neto 9506700:52.13

11/F/ 16/09/23CUIABÁAMAMT08/07/10Nicolas Daniel Andrade Soares 9502100:52.81

7/F/ 13/05/23CUIABÁAVAMT07/07/09Matheus Henrique Silva Campos 9145200:57.87

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

5/F/ 14/10/23RecifeAPADAMT09/09/09Lucas Martins Silva 874061,78

1/F/ 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT23/11/08Artur de Souza Azevedo 866861,76

5/P/A 13/10/23RecifeAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 854191,75

9/P/A 13/10/23RecifeASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 865971,66

3/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT12/10/08Rubens Vieira Koczak 874221,60

13/P/A 13/10/23RecifeInstituto Vicente LMT21/04/09Wanderson Felipe Pereira dos Santos 913911,57

2/F/ 18/03/23CuiabáA.A.Itaubensemt20/04/09Eder Jorge Dutra de Oliveira Neto 915421,56

3/P/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT08/04/09Gustavo Pacheco Gomes 853601,55

4/P/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT24/12/09Kaike Saraiva Felix De Araujo 889731,52

4/F/ 18/03/23CuiabáAMAMT27/01/09Ariel Rian da Silva Pinto 874501,50
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

5/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT08/09/09Vinicius Silva Leocadio Rosa 913981,50

5/P/ 16/09/23CUIABÁADESINMT25/04/09Pedro Gabriel de Souza Santos 888751,49

11/P/B 13/10/23RecifeADESINMT21/07/10Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joao 949481,48

2/P/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/07/09Andre Marcos da Costa Nascimento 865211,45

4/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/10/08Pedro Igor Santana Vieira 874171,45

7/F/ 17/09/23CUIABÁAJAARMT25/04/08Gabriel Santana Alves 950311,45

8/P/ 16/09/23CUIABÁAVAMT28/07/09Vitor Gabriel Caetano Sobrinho 949461,43

5/F/ 18/03/23CuiabáA.A.Itaubensemt14/07/09Luyde Luciano Bach Gomes 915411,40

9/P/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/09Lucas de Oliveira Lima 951121,40

6/D/ 17/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 876971,38

7/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/10/08Thiago Raikkonen da Silva Cruz 923801,35

8/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT28/10/08Talison dos Santos Oliveira 888781,35

10/P/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT23/07/09Joao Pedro Silva Narciso 923901,34

11/P/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/08Joao Batista Tavares Neto 950671,31

11/P/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/05/09Vinicius Moiseis Nogueira de Sa 951411,31

8/F/ 13/05/23CUIABÁPva RunnersMT09/08/09Renato Gabriel Campos Vieira 925531,30

13/P/ 16/09/23CUIABÁAVAMT07/07/09Matheus Henrique Silva Campos 914521,28

9/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT18/06/09Carlos Eduardo Fernandes Rocha 951391,25

11/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT27/11/10Enzo Alerandro Silva da Costa 932181,25

9/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT04/02/10Miguel Schmitt 930621,25

12/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT05/01/10Luigi Gabriel Brandao Nunes 913811,20

14/P/ 16/09/23CUIABÁAGUIASMT06/03/10Wilber Figueiredo de Andrade 950591,19

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

4/Q/1 02/09/23PirassunungaInstituto Vicente LMT23/06/08Davi Souza de Lima 81665-3.16,42

3/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT08/06/08Matheus Mario de Jesus Silva 86687-0.45,85

1/D/ 17/06/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 85419 0.05,62

10/P/P 14/10/23RecifeASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 86597 1.15,62

2/F/ 16/09/23CUIABÁADESINMT21/07/08Bruno Otavio de Souza Cordeiro 87696-0.35,58

7/H/ 29/10/23BrasiliaInstituto Vicente LMT05/07/09Andre Marcos da Costa Nascimento 86521 1.45,48

3/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT24/03/08Evanildo Tsamariwi Tsiruipe 95070 0.05,40

3/Q/2 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT12/04/08Carlos Eduardo Pereira Almeida 88918 1.95,38

5/F/ 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT30/03/09Gustavo da Silva Pettenon 94411 0.05,31

21/P/ 14/10/23RecifeADESINMT21/07/10Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joao 94948 0.55,26

7/F/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT09/09/09Lucas Martins Silva 87406 0.45,21

5/Q/2 16/09/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 87697 0.05,12

9/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/02/08Heric Rafael Silva Ferreira 88471-1.65,02

1/F/ 18/03/23CuiabáA.A.Itaubensemt20/04/09Eder Jorge Dutra de Oliveira Neto 91542 0.04,90

3/Q/1 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT23/07/09Joao Pedro Silva Narciso 92390-0.24,86

4/F/ 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT26/12/08Alysson Enrry Nunes de Oliveira 83160 0.04,85

3/F/ 18/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT28/04/09Cristhian Carlos Vieira da Silva 87413 0.04,82

9/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT20/06/08Eduardo Neves 95060 0.04,73

4/Q/1 16/09/23CUIABÁADESINMT26/08/08Eduardo de Carvalho de Souza 95111 0.04,72

10/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT09/12/08Jefferson Vieira Alves 92438-0.14,70

6/Q/1 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT01/10/08Kaua Nunes dos Santos 89479 0.04,67

32/P/ 14/10/23RecifeInstituto Vicente LMT21/04/09Wanderson Felipe Pereira dos Santos 91391 0.14,67

4/P/ 17/09/23CUIABÁAVAMT28/07/09Vitor Gabriel Caetano Sobrinho 94946-1.24,65

5/P/ 17/09/23CUIABÁADESINMT25/04/09Pedro Gabriel de Souza Santos 88875-1.74,58

11/F/ 17/06/23CUIABÁRondonópolis AMT23/11/08Artur de Souza Azevedo 86686 0.04,57

7/P/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT24/12/09Kaike Saraiva Felix De Araujo 88973-3.04,56

4/F/ 18/03/23CuiabáAMAMT27/01/09Ariel Rian da Silva Pinto 87450 0.04,53

7/F/ 13/05/23CUIABÁAVAMT12/04/10Rhuan Luis Lima da Silva 91453-0.44,49

12/F/ 17/06/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/10/08Thiago Raikkonen da Silva Cruz 92380-1.54,46
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

8/P/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT08/04/09Gustavo Pacheco Gomes 85360 0.04,42

7/Q/2 16/09/23CUIABÁAVAMT07/07/09Matheus Henrique Silva Campos 91452 0.04,38

7/Q/1 16/09/23CUIABÁAVAMT07/07/10Kalbert Ferreira Lopes 93457 0.04,37

8/Q/2 16/09/23CUIABÁAJAARMT14/04/09Miguel Lopes de Oliveira 95033 0.04,37

21/Q/A 15/10/23RecifeASA - SorrisoMT05/01/10Luigi Gabriel Brandao Nunes 91381 2.04,37

11/P/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/09Lucas de Oliveira Lima 95112 0.04,30

8/Q/1 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT07/08/10Isaque Cezari 93207 0.04,16

12/P/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/08Joao Batista Tavares Neto 95067 0.04,15

10/Q/2 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT08/09/09Vinicius Silva Leocadio Rosa 91398 0.04,14

9/Q/1 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT18/06/09Carlos Eduardo Fernandes Rocha 95139 0.04,10

13/P/ 17/09/23CUIABÁAGUIASMT06/03/10Wilber Figueiredo de Andrade 95059-2.74,06

10/F/ 13/05/23CUIABÁPva RunnersMT22/07/10Pietro Manoel Souza Gomes 92555-0.33,90

11/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/06/09Lucas Tiago dos Santos Silva 92387-1.23,81

12/Q/2 16/09/23CUIABÁAVAMT29/11/09Lucas Gabriel Miranda de Almeida 91456 0.03,70

10/Q/1 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT23/06/10Adriel Menacho Ferreira 93220 0.03,51

14/P/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/05/09Vinicius Moiseis Nogueira de Sa 95141-4.63,40

13/F/ 13/05/23CUIABÁPva RunnersMT30/07/10Vitor Hugo Ferreira de Deus 92554 0.03,04

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Com Assistência do Vento

5/F/ 12/08/23AracajúInstituto Vicente LMT23/06/08Davi Souza de Lima 81665 2.66,52

10/P/ 14/10/23RecifeASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 86597 2.45,74

24/H/ 29/10/23BrasiliaInstituto Vicente LMT21/04/09Wanderson Felipe Pereira dos Santos 91391 2.54,53

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Sem Informação do Vento

1/P/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 865975,19

2/P/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/07/09Andre Marcos da Costa Nascimento 865214,79

6/D/ 17/06/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 888664,57

3/P/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT21/04/09Wanderson Felipe Pereira dos Santos 913914,45

4/P/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT05/01/10Luigi Gabriel Brandao Nunes 913814,14

6/P/ 14/05/23CUIABÁAVAMT07/07/09Matheus Henrique Silva Campos 914523,68

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo

2/F/ 13/10/23RecifeInstituto Vicente LMT23/06/08Davi Souza de Lima 81665 0.014,26

5/F/ 13/10/23RecifeRondonópolis AMT08/06/08Matheus Mario de Jesus Silva 86687 0.713,24

20/Q/ 13/10/23RecifeADESINMT21/07/10Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joao 94948 0.010,61

8/F/ 18/06/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 87697 0.009,98

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Com Assistência do Vento

3/Q/0 12/08/23AracajúInstituto Vicente LMT23/06/08Davi Souza de Lima 81665 3.313,93

2/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT08/06/08Matheus Mario de Jesus Silva 86687 2.313,21

3/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT24/03/08Evanildo Tsamariwi Tsiruipe 95070 3.111,34

4/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT06/11/08Kauan Ferreira de Melo 87697 4.911,24

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

7/F/ 15/10/23RecifeSEMELPA-PEIMT09/03/09Henthonny Manica Moraes 8964713,93

1/P/ 16/09/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 8541911,49

8/P/A 13/10/23RecifeASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 8659710,70

CBAt - Confederação Brasileira de Atletismo -  Ranking Estadual de Atletismo - Sub-16 - MT Página: 6 de  17



Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

2/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT20/02/09Joao Pedro Ferreira dos Santos 9106010,15

3/F/ 16/09/23CUIABÁADESINMT21/07/10Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joao 9494809,78

3/P/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/09Lucas de Oliveira Lima 9511209,63

4/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/04/08Lucas Gabriel Manaca 9352909,33

1/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT24/12/09Kaike Saraiva Felix De Araujo 8897309,29

5/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT19/01/09Cesar Eduardo da Silva 9138809,23

6/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT20/03/09Luis Miguel Dorta Dos Anjos 8659609,16

2/P/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/07/09Andre Marcos da Costa Nascimento 8652109,11

5/P/ 16/09/23CUIABÁAVAMT28/07/09Vitor Gabriel Caetano Sobrinho 9494608,96

18/P/A 13/10/23RecifeInstituto Vicente LMT21/04/09Wanderson Felipe Pereira dos Santos 9139108,83

6/P/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/08Joao Batista Tavares Neto 9506708,74

7/F/ 16/09/23CUIABÁAMAMT08/07/10Nicolas Daniel Andrade Soares 9502108,51

8/F/ 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT21/03/10Gabriel Henrique Pereira da Silva 9154508,43

9/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT22/09/08Bruno Alves Pereira 9337608,39

10/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT10/04/09Cristyan Lucas Silva Machado 9506308,37

11/F/ 16/09/23CUIABÁAJAARMT09/06/09Felype Bastos Pereira Duarte 9502908,33

3/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT29/09/09Adnilson Victor Delgado Mendes 8652008,23

9/P/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT08/04/09Gustavo Pacheco Gomes 8536008,23

12/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT12/10/08Rubens Vieira Koczak 8742207,96

10/P/ 16/09/23CUIABÁADESINMT25/04/09Pedro Gabriel de Souza Santos 8887507,82

13/F/ 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT26/12/08Alysson Enrry Nunes de Oliveira 8316007,74

11/P/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT23/07/09Joao Pedro Silva Narciso 9239007,65

14/F/ 16/09/23CUIABÁAVAMT27/04/09Felipe Ribeiro Santana 9345607,46

12/P/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/05/09Vinicius Moiseis Nogueira de Sa 9514107,41

3/F/ 18/03/23CuiabáAVAMT11/03/10Caleb Teixeira Duarte 9145107,23

7/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT31/01/09Nicolas Gabriel Correa Rodrigues 9139707,18

5/P/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT05/01/10Luigi Gabriel Brandao Nunes 9138107,10

8/F/ 13/05/23CUIABÁPva RunnersMT20/03/10Ryan Maxsuel Oliveira de Sousa 9255606,76

13/P/ 16/09/23CUIABÁAVAMT07/07/09Matheus Henrique Silva Campos 9145206,49

14/P/ 16/09/23CUIABÁAGUIASMT06/03/10Wilber Figueiredo de Andrade 9505906,25

15/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT18/01/10Iago Ortiz da Silva 9365705,95

16/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT17/08/10Joao Guilherme Magalhaes de Pinho 9139905,47

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

4/Q/1 13/10/23RecifeAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 8541944,03

9/F/ 13/10/23RecifeAPADAMT30/06/09Gustavo Souza Cabral Goulart 8743241,82

1/FB/ 30/10/23BrasiliaSEMELPA-PEIMT09/03/09Henthonny Manica Moraes 8964740,05

3/F/ 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT14/05/08Luis Henrique Oliveira da Silva 8315835,40

5/F/ 16/09/23CUIABÁAMAMT24/05/08Kaique de Oliveira Freire 8725729,91

6/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT10/04/09Cristyan Lucas Silva Machado 9506328,38

7/F/ 16/09/23CUIABÁAMAMT02/11/10Udinei Daniel Coelho Reis 9525726,45

3/F/ 19/03/23CuiabáA.A.Itaubensemt02/01/10Joao Pedro Marciano Pinto 9153725,60

3/F/ 14/05/23CUIABÁPva RunnersMT24/05/10Fellipe Antonio Costa Torres 9254223,76

4/F/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT24/12/09Kaike Saraiva Felix De Araujo 8897322,49

8/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT07/08/10Isaque Cezari 9320721,79

9/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/09Lucas de Oliveira Lima 9511221,67

4/F/ 19/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT19/01/09Cesar Eduardo da Silva 9138821,29

5/F/ 19/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT29/09/09Adnilson Victor Delgado Mendes 8652019,16

10/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT26/07/10Gabriel Carvalho Figueiredo 9320818,83

11/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT17/08/10Joao Guilherme Magalhaes de Pinho 9139918,73

6/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT28/04/09Cristhian Carlos Vieira da Silva 8741317,18

12/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT18/01/10Iago Ortiz da Silva 9365717,17

13/F/ 16/09/23CUIABÁAVAMT27/04/09Felipe Ribeiro Santana 9345615,76
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

5/F/ 30/10/23BrasiliaAPADAMT30/06/09Gustavo Souza Cabral Goulart 8743243,96

2/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT27/10/09Zingdel Sere Rui O Rairite 9511036,47

2/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/02/08Heric Rafael Silva Ferreira 8847134,55

3/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/04/08Lucas Gabriel Manaca 9352934,31

4/F/ 16/09/23CUIABÁAJAARMT09/06/09Felype Bastos Pereira Duarte 9502933,97

6/F/ 16/09/23CUIABÁAMAMT02/11/10Udinei Daniel Coelho Reis 9525732,69

2/F/ 18/03/23CuiabáA.A.Itaubensemt11/05/10Gustavo de Lima Praxedes 9154331,07

7/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT05/01/10Luigi Gabriel Brandao Nunes 9138128,37

8/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT06/08/10Erik Brayan da Silva 9363126,32

9/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT26/07/10Gabriel Carvalho Figueiredo 9320824,08

10/F/ 16/09/23CUIABÁAJAARMT14/04/09Miguel Lopes de Oliveira 9503324,04

4/F/ 13/05/23CUIABÁPva RunnersMT22/07/10Pietro Manoel Souza Gomes 9255522,88

5/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT20/02/09Joao Pedro Ferreira dos Santos 9106022,77

14/H/ 30/10/23BrasiliaInstituto Vicente LMT05/07/09Andre Marcos da Costa Nascimento 8652122,19

5/F/ 18/03/23CuiabáAVAMT11/03/10Caleb Teixeira Duarte 9145121,47

6/F/ 13/05/23CUIABÁPva RunnersMT09/08/09Renato Gabriel Campos Vieira 9255320,52

12/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT23/06/10Adriel Menacho Ferreira 9322019,68

13/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT24/11/09Joaquim Eduardo Rodrigues Garcia Leite 9353418,65

6/F/ 18/03/23CuiabáAVAMT29/11/09Lucas Gabriel Miranda de Almeida 9145618,26

9/F/ 18/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT19/01/09Cesar Eduardo da Silva 9138814,48

10/F/ 18/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT17/08/10Joao Guilherme Magalhaes de Pinho 9139912,34

7/F/ 13/05/23CUIABÁPva RunnersMT20/03/10Ryan Maxsuel Oliveira de Sousa 9255611,25

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento de Martelo

8/F/ 15/10/23RecifeASA - SorrisoMT20/03/09Luis Miguel Dorta Dos Anjos 8659641,32

13/Q/ 14/10/23RecifeRondonópolis AMT14/05/08Luis Henrique Oliveira da Silva 8315839,94

3/F/ 13/05/23CUIABÁRondonópolis AMT26/12/08Alysson Enrry Nunes de Oliveira 8316026,44

4/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT27/10/09Zingdel Sere Rui O Rairite 9511024,27

5/F/ 17/09/23CUIABÁAMAMT24/05/08Kaique de Oliveira Freire 8725723,84

19/Q/ 28/10/23BrasiliaRondonópolis AMT21/03/10Gabriel Henrique Pereira da Silva 9154523,08

7/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT25/04/08Abraao Duarte Benites 8886622,20

8/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT19/01/09Cesar Eduardo da Silva 9138819,64

4/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT29/09/09Adnilson Victor Delgado Mendes 8652019,61

2/F/ 19/03/23CuiabáA.A.Itaubensemt02/01/10Joao Pedro Marciano Pinto 9153717,09

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Pentatlo Masculino

10/F/ 14/10/23RecifeASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 865972601

16.11 1,66 10,70 5,62 5,74 02:16.70

2/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT08/04/09Gustavo Pacheco Gomes 853602199

14.19 1,55 08,23 4,42 02:24.86

21/F/ 14/10/23RecifeAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 854192165

17.19 1,75 10,35 5,46 02:36.57

28/F/ 14/10/23RecifeADESINMT21/07/10Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joao 949481926

16.21 1,48 09,76 5,26 02:47.87

30/F/ 14/10/23RecifeInstituto Vicente LMT21/04/09Wanderson Felipe Pereira dos Santos 913911751

17.81 1,57 08,83 4,67 02:29.41

4/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT25/04/09Pedro Gabriel de Souza Santos 888751704

15.81 1,49 07,82 4,58 02:54.58

6/F/ 17/09/23CUIABÁAVAMT28/07/09Vitor Gabriel Caetano Sobrinho 949461348
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Pentatlo Masculino

19.37 1,43 08,96 4,65 02:40.07

7/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT24/12/09Kaike Saraiva Felix De Araujo 889731335

19.21 1,52 08,33 4,56 02:45.60

8/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/09Lucas de Oliveira Lima 951121321

18.62 1,40 09,63 4,30 02:48.70

9/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT23/07/09Joao Pedro Silva Narciso 923901139

20.01 1,34 07,65 4,42 02:34.20

10/F/ 17/09/23CUIABÁAVAMT07/07/09Matheus Henrique Silva Campos 914520868

21.24 1,28 06,49 4,31 02:48.36

11/F/ 17/09/23CUIABÁAGUIASMT06/03/10Wilber Figueiredo de Andrade 950590843

21.59 1,19 06,25 4,06 02:37.46

12/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/05/09Vinicius Moiseis Nogueira de Sa 951410798

20.78 1,31 07,41 3,40 02:48.85

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Revezamento 4x75 metros CE

1/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT08/04/09Gustavo Pacheco Gomes 8536000:33.55

1/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Joao Victor Rodrigues Araujo 87338

1/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 86597

1/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Pedro Neto Rodrigues Araújo 87187

16/F/ 15/10/23RecifeADESINMT23/02/08Enzo Dominick Barroso Gomes dos Santos 8886900:35.36

16/F/ 15/10/23RecifeADESINMT13/07/09Jackson Kauan Barroso de Sales 88870

16/F/ 15/10/23RecifeADESINMT25/04/09Pedro Gabriel de Souza Santos 88875

16/F/ 15/10/23RecifeADESINMT06/08/08Thyago Vinicio Ferreira Souza 88962

2/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT21/07/08Bruno Otavio de Souza Cordeiro 8769600:36.10

2/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT23/02/08Enzo Dominick Barroso Gomes dos Santos 88869

2/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT13/07/09Jackson Kauan Barroso de Sales 88870

2/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT01/02/09Janderson Carlos Azevedo da Silva 94947

1/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT28/04/09Cristhian Carlos Vieira da Silva 8741300:36.34

1/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT23/06/08Davi Souza de Lima 81665

1/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/02/08Heric Rafael Silva Ferreira 88471

1/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/10/08Pedro Igor Santana Vieira 87417

2/F/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT08/04/09Gustavo Pacheco Gomes 8536000:36.80

2/F/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Joao Victor Rodrigues Araujo 87260

2/F/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/06/08Pablo Kayky Dourado Nunes 86597

2/F/ 14/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/02/08Pedro Neto Rodrigues Araujo 87264

3/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT28/04/09Cristhian Carlos Vieira da Silva 8741300:36.85

3/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT05/02/08Heric Rafael Silva Ferreira 88471

3/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT23/07/09Joao Pedro Silva Narciso 92390

3/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/10/08Pedro Igor Santana Vieira 87417

4/F/ 17/09/23CUIABÁAVAMT10/03/08Mateus Armando Ribeiro de Freitas 8167400:37.07

4/F/ 17/09/23CUIABÁAVAMT04/12/08Riquelme da Silva Soares 94950

4/F/ 17/09/23CUIABÁAVAMT21/05/09Tobias Rabelo de Arruda 93350

4/F/ 17/09/23CUIABÁAVAMT28/07/09Vitor Gabriel Caetano Sobrinho 94946

5/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT14/10/08Guilherme Leite da Silva Bomfim 8460300:37.15

5/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT01/10/08Kaua Nunes dos Santos 89479

5/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT08/06/08Matheus Mario de Jesus Silva 86687

5/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT10/06/08Renan Seabra Lima 92439

6/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT30/05/08Ezequias Maia Vale 8723800:37.41

6/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT30/03/09Gustavo da Silva Pettenon 94411

6/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT09/06/08Jadson Davi do Monte Furtado 92417

6/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT14/05/09Joao Pedro da Conceicao Nascimento 92057
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Revezamento 4x75 metros CE

7/F/ 17/09/23CUIABÁAGUIASMT24/02/09Matheus Miranda Pereira 8899900:38.05

7/F/ 17/09/23CUIABÁAGUIASMT16/07/08Pedro Henrique Vetorazzi Lemes 92158

7/F/ 17/09/23CUIABÁAGUIASMT31/03/08Romulo Alexandre Basso Filho 90203

7/F/ 17/09/23CUIABÁAGUIASMT06/03/10Wilber Figueiredo de Andrade 95059

3/F/ 14/05/23CUIABÁRondonópolis AMT23/11/08Artur de Souza Azevedo 8668600:38.93

3/F/ 14/05/23CUIABÁRondonópolis AMT14/10/08Guilherme Leite da Silva Bomfim 84603

3/F/ 14/05/23CUIABÁRondonópolis AMT08/06/08Matheus Mario de Jesus Silva 86687

3/F/ 14/05/23CUIABÁRondonópolis AMT10/06/08Renan Seabra Lima 92439

8/F/ 17/09/23CUIABÁAJAARMT03/09/09Kassio Luiz Fagundes Pereira 9503200:38.96

8/F/ 17/09/23CUIABÁAJAARMT22/02/08Matheus Mario Viana Silva 93668

8/F/ 17/09/23CUIABÁAJAARMT14/04/09Miguel Lopes de Oliveira 95033

8/F/ 17/09/23CUIABÁAJAARMT07/02/08Pedro Gabriel Cantuario Lima 95034

4/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT12/04/08Carlos Eduardo Pereira Almeida 8891800:39.27

4/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT30/05/08Ezequias Maia Vale 87238

4/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT14/05/09Joao Pedro da Conceicao Nascimento 92057

4/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT10/07/08Renato Fernandes Aquino de Sousa 88916

9/F/ 17/09/23CUIABÁAMAMT30/10/08Felipe Armando Vasconcelos Almeida 8541900:40.95

9/F/ 17/09/23CUIABÁAMAMT23/12/10Joao Victor Heckler 86810

9/F/ 17/09/23CUIABÁAMAMT08/07/10Nicolas Daniel Andrade Soares 95021

9/F/ 17/09/23CUIABÁAMAMT02/11/10Udinei Daniel Coelho Reis 95257

10/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT24/03/08Evanildo Tsamariwi Tsiruipe 9507000:40.98

10/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/08Joao Batista Tavares Neto 95067

10/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT30/09/09Lucas de Oliveira Lima 95112

10/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT27/10/09Zingdel Sere Rui O Rairite 95110

CBAt - Confederação Brasileira de Atletismo -  Ranking Estadual de Atletismo - Sub-16 - MT Página: 10 de  17



FEMININO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros CE

4/SF/1 13/10/23RecifeAVAMT22/07/08Ana Carolina Rezende de Almeida 83828-0.309.88

7/F/ 14/10/23RecifeInstituto Vicente LMT08/09/08Raynara Oliveira Santos 87398-1.809.91

2/E/2 13/10/23RecifeAPADAMT19/06/09Stella Gabrielly Sudre Silva 87409-1.110.01

2/SF/2 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT26/10/10Camila Vittoria Lima Barbieri 93512-0.210.45

3/SF/2 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT06/12/10Manuela Dal Piva Mello 91379-0.210.80

5/F/ 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT17/11/09Rita de Cassia Costa Cardoso 83848 1.310.93

7/F/ 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT05/11/09Yasmin Cristine da Silva Costa 92414 1.311.16

8/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT21/11/09Robertha Vitoria Ribeiro 95191 1.311.23

4/SF/1 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT13/09/08Gabrielly Simoes de Oliveira 83833-0.611.46

6/SF/2 16/09/23CUIABÁADESINMT14/06/10Manuela Santos Lemes 94951-0.211.55

5/SF/1 16/09/23CUIABÁACORRMT24/12/08Anny Vitoria Nunes Morais 94431-0.611.58

6/SF/1 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT10/02/10Mikaely Naneti De Oliveira 93378-0.611.63

7/SF/1 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT24/12/09Beatriz Souza dos Santos 86689-0.612.06

6/F/ 13/05/23CUIABÁPva RunnersMT07/08/10Kallyta Kauren Pereira da Silva 92545-1.212.24

7/E/6 13/10/23RecifeInstituto Vicente LMT19/05/08Priscila Nataly Costa Silva 87403-2.312.26

7/SF/2 16/09/23CUIABÁAPADAMT21/09/09Karolyne da Silva Santos 93063-0.212.37

4/SF/1 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT04/08/08Isabely Carolina Resende da Conceicao 91954-1.013.03

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

250 metros CE

3/ST/6 14/10/23RecifeAVAMT22/07/08Ana Carolina Rezende de Almeida 8382834.97

4/ST/6 14/10/23RecifeInstituto Vicente LMT08/09/08Raynara Oliveira Santos 8739835.24

3/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT26/10/10Camila Vittoria Lima Barbieri 9351236.50

2/F/ 13/05/23CUIABÁAPADAMT09/01/10Jhenifer Almeida Silva 8740537.20

4/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT16/07/09Rhana da Conceicao Silva 9335437.58

5/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT03/01/09Elawane Allycya Prado Santos 8685637.66

6/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT18/08/08Thauanny Vitoria da Silva 8384737.95

7/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT17/11/09Rita de Cassia Costa Cardoso 8384838.44

5/F/ 13/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT04/09/09Andressa Rany Farias Belo 8734738.60

8/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT05/11/09Yasmin Cristine da Silva Costa 9241439.24

9/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT16/10/09Sarah Elizabeth Tomazi Kutianski 8896040.46

7/F/ 13/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT01/12/10Maria Helena de Oliveira Moura Rodrigues 9213340.57

10/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT13/09/08Gabrielly Simoes de Oliveira 8383341.17

11/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT03/04/10Larissa Fabricia dos Santos Quaresma 9510941.63

4/FT/1 13/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT29/07/09Maria Eduarda Matos Oliveira 8735442.60

6/FT/2 13/05/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 8895143.58

11/F/ 13/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT29/01/10Katiely da Silva Chimango 9232243.71

12/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT08/07/08Thays Katherine Penho O Redi Rudzapre 9506645.40

13/F/ 17/09/23CUIABÁPM CampinapoMT02/09/10Sarah Kimberly Pe Ai A Redi Rudzapre 9506446.24

14/F/ 17/09/23CUIABÁAPADAMT21/09/09Karolyne da Silva Santos 9306346.71

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros CE

3/F/ 15/10/23RecifeASA - SorrisoMT17/10/08Vitoria da Silva Marques 9149003:07.51

3/F/ 14/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT04/09/09Andressa Rany Farias Belo 8734703:19.38

18/F/ 15/10/23RecifeAPADAMT11/06/10Maria Eduarda Martins de Melo 9544203:25.18

20/F/ 15/10/23RecifeASA - SorrisoMT29/03/09Eva Alves da silva 9149103:27.28

4/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT05/10/08Emile Cristina Oliveira da Silva 8886803:29.33

6/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT03/01/09Elawane Allycya Prado Santos 8685603:35.03

4/F/ 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT18/08/08Thauanny Vitoria da Silva 8384703:35.18

7/F/ 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT03/04/10Larissa Fabricia dos Santos Quaresma 9510903:44.51

7/F/ 14/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT01/12/10Maria Helena de Oliveira Moura Rodrigues 9213303:45.29

8/F/ 14/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT29/01/10Katiely da Silva Chimango 9232203:46.41
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros CE

9/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT03/10/09Leticia Vitoria Moreira 8892803:46.90

10/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT28/05/08Cleiciane de Jesus Martins Freitas 8723603:52.01

12/F/ 14/05/23CUIABÁBARRA DO GAMT29/07/09Maria Eduarda Matos Oliveira 8735403:52.99

9/F/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT24/12/09Tayla de Oliveira 8764204:00.20

10/F/ 16/09/23CUIABÁAMAMT12/06/10Vitoria Tome Gomes da Silva 8891204:08.85

13/F/ 14/05/23CUIABÁPva RunnersMT26/09/10Maria Eduarda Batista dos Santos 9254805:02.40

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros com Obstáculos CE

3/F/ 13/10/23RecifeASA - SorrisoMT17/10/08Vitoria da Silva Marques 9149003:24.66

9/F/ 13/10/23RecifeASA - SorrisoMT29/03/09Eva Alves da silva 9149103:38.76

10/F/ 13/10/23RecifeAPADAMT11/06/10Maria Eduarda Martins de Melo 9544203:39.22

4/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT05/10/08Emile Cristina Oliveira da Silva 8886803:51.11

5/F/ 13/05/23CUIABÁAPADAMT24/12/09Tayla de Oliveira 8764204:09.12

5/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT03/10/09Leticia Vitoria Moreira 8892804:09.33

6/F/ 17/09/23CUIABÁAMAMT12/06/10Vitoria Tome Gomes da Silva 8891204:15.26

6/F/ 13/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT28/05/08Cleiciane de Jesus Martins Freitas 8723604:22.66

7/F/ 13/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT18/08/08Thauanny Vitoria da Silva 8384704:22.71

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

80 Metros com Barreiras CE

1/FB/ 29/10/23BrasiliaAPADAMT19/06/09Stella Gabrielly Sudre Silva 87409 1.713.00

4/P/4 28/10/23BrasiliaASA - SorrisoMT27/03/09Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio De Souza 87472 0.313.63

2/P/2 16/09/23CUIABÁAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 87410-1.414.37

7/FB/ 29/10/23BrasiliaASA - SorrisoMT01/04/09Gabriella Braga Figueredo 88969 1.714.39

5/P/3 14/10/23RecifeInstituto Vicente LMT12/05/09Layne Eduarda Christiyne Correa da Silva 87397 0.514.55

2/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/08Alekcsandra Yasmin Silva Campos 87395 1.414.66

1/P/ 13/05/23CUIABÁAPADAMT20/08/09Suyane Moraes Baldez da Silva 87269-0.114.78

4/F/ 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT16/10/09Sarah Elizabeth Tomazi Kutianski 88960 1.415.05

4/P/1 14/10/23RecifeAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 88951 1.215.80

3/ST/2 13/10/23RecifeADESINMT22/03/09Richielly Santos Pinto 91484-2.615.88

5/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/07/10Kamilla dos Santos Licor 92423 1.415.95

2/ST/1 13/10/23RecifeAMAMT29/09/09Sandy Kemily Farias Vieira 87188 0.616.54

5/F/ 18/03/23CuiabáAMAMT04/11/09Raniely Maira Novais Gallina 87189 0.016.58

1/P/1 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT12/05/08Rafaella Inacio Barbosa 95071 0.717.34

2/P/1 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/04/10Alana Samira Silva Campos 87399 0.717.76

3/P/1 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/01/09Gabriely Camile da Silva 92475 0.717.89

6/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT02/09/10Sarah Kimberly Pe Ai A Redi Rudzapre 95064 1.418.02

7/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT10/03/10Anny Alini Souza de Jesus 93513 1.418.76

8/F/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT08/07/08Thays Katherine Penho O Redi Rudzapre 95066 1.419.73

5/P/1 16/09/23CUIABÁAVAMT04/04/09Peutra Rayane Rocha Ferreira 93455 0.726.04

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

80 Metros com Barreiras CE Sem Informação do Vento

2/ST/3 29/10/23BrasiliaAPADAMT19/06/09Stella Gabrielly Sudre Silva 8740914.21

4/ST/4 29/10/23BrasiliaASA - SorrisoMT01/04/09Gabriella Braga Figueredo 8896914.58

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

300 metros com barreiras CE

7/ST/4 14/10/23RecifeAPADAMT09/01/10Jhenifer Almeida Silva 8740500:49.61

2/F/ 13/05/23CUIABÁAPADAMT20/08/09Suyane Moraes Baldez da Silva 8726900:50.88

3/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT25/07/10Alice Beatriz de Arruda de Oliveira 9239500:54.82
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

300 metros com barreiras CE

4/F/ 13/05/23CUIABÁAPADAMT26/07/09Rafaela Aparecida Alves Menez 8742500:59.21

4/F/ 16/09/23CUIABÁAMAMT29/09/09Sandy Kemily Farias Vieira 8718800:59.91

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

15/F/ 29/10/23BrasiliaInstituto Vicente LMT12/05/09Layne Eduarda Christiyne Correa da Silva 873971,43

1/F/ 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT24/12/09Beatriz Souza dos Santos 866891,41

6/F/ 14/10/23RecifeAPADAMT13/05/10Ana Clara Almeida Palermo 916271,40

1/P/ 13/05/23CUIABÁAPADAMT20/08/09Suyane Moraes Baldez da Silva 872691,39

1/H/ 17/06/23CUIABÁAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 874101,36

9/P/2 28/10/23BrasiliaASA - SorrisoMT27/03/09Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio De Souza 874721,35

11/F/ 14/10/23RecifeADESINMT10/01/08Eduarda Dias de Franca Rodrigues 877291,30

2/F/ 18/03/23CuiabáAMAMT04/11/09Raniely Maira Novais Gallina 871891,25

3/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/07/10Kamilla dos Santos Licor 924231,20

6/P/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/04/10Alana Samira Silva Campos 873991,17

7/P/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/01/09Gabriely Camile da Silva 924751,17

5/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT16/02/10Emily Victoria de Anunciacao Campos 923911,15

7/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT03/06/10Ana Luiza de Arruda Ferreira 932171,15

5/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT16/07/09Rhana da Conceicao Silva 933541,15

8/P/ 16/09/23CUIABÁAVAMT04/04/09Peutra Rayane Rocha Ferreira 934551,14

10/P/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 889511,11

9/P/ 16/09/23CUIABÁPM CampinapoMT12/05/08Rafaella Inacio Barbosa 950711,11

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

5/F/0 12/08/23AracajúASA - SorrisoMT10/09/08Mariana Gabriela de Almeida Cardoso 82297 1.75,49

4/Q/A 14/10/23RecifeAPADAMT09/01/10Jhenifer Almeida Silva 87405 0.34,77

4/P/ 29/10/23BrasiliaASA - SorrisoMT27/03/09Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio De Souza 87472-1.64,64

1/P/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/09Layne Eduarda Christiyne Correa da Silva 87397 0.04,47

10/P/ 29/10/23BrasiliaAPADAMT20/08/09Suyane Moraes Baldez da Silva 87269-1.74,24

14/P/P 15/10/23RecifeAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 87410 1.74,21

2/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT06/12/10Manuela Dal Piva Mello 91379 0.04,08

3/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT25/07/10Alice Beatriz de Arruda de Oliveira 92395 0.04,08

3/F/ 18/03/23CuiabáInstituto Vicente LMT26/07/10Maiana Cristina Santos Silva 91434 0.04,06

37/Q/ 30/10/23BrasiliaAPADAMT13/05/10Ana Clara Almeida Palermo 91627-1.33,95

5/F/ 16/09/23CUIABÁADESINMT14/06/10Manuela Santos Lemes 94951 0.03,81

3/F/ 18/03/23CuiabáA.A.Itaubensemt15/04/08Beatriz Amanda Ribeiro Pironi 87451 0.93,79

5/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT03/07/10Kamilla dos Santos Licor 92423-0.53,66

6/P/ 17/09/23CUIABÁAVAMT04/04/09Peutra Rayane Rocha Ferreira 93455 1.13,61

24/P/P 15/10/23RecifeAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 88951 1.13,55

9/P/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/04/10Alana Samira Silva Campos 87399 0.03,26

7/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT04/08/08Isabely Carolina Resende da Conceicao 91954 0.03,24

4/H/ 18/06/23CUIABÁADESINMT10/01/08Eduarda Dias de Franca Rodrigues 87729 0.03,14

8/F/ 18/03/23CuiabáASA - SorrisoMT09/08/10Elary Vidal Linhares 91376 0.03,09

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Com Assistência do Vento

2/F/ 14/10/23RecifeASA - SorrisoMT10/09/08Mariana Gabriela de Almeida Cardoso 82297 4.15,50

10/F/ 14/10/23RecifeAPADAMT09/01/10Jhenifer Almeida Silva 87405 2.84,45

2/P/ 17/09/23CUIABÁAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 87410 2.74,41

13/P/ 15/10/23RecifeASA - SorrisoMT27/03/09Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio De Souza 87472 2.54,32

18/Q/B 14/10/23RecifeASA - SorrisoMT06/12/10Manuela Dal Piva Mello 91379 2.44,23

16/P/ 15/10/23RecifeInstituto Vicente LMT12/05/09Layne Eduarda Christiyne Correa da Silva 87397 4.14,03
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Com Assistência do Vento

17/P/ 15/10/23RecifeAPADAMT20/08/09Suyane Moraes Baldez da Silva 87269 2.63,99

5/P/ 17/09/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 88951 3.03,73

8/P/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/01/09Gabriely Camile da Silva 92475 2.33,36

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo

7/F/P 13/08/23AracajúASA - SorrisoMT10/09/08Mariana Gabriela de Almeida Cardoso 82297 1.910,80

11/F/ 13/10/23RecifeAPADAMT13/05/10Ana Clara Almeida Palermo 91627 0.709,87

2/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT01/04/09Gabriella Braga Figueredo 88969 0.009,27

2/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/09Layne Eduarda Christiyne Correa da Silva 87397 0.509,25

21/Q/ 13/10/23RecifeASA - SorrisoMT06/12/10Manuela Dal Piva Mello 91379-2.009,05

3/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT10/03/10Anny Alini Souza de Jesus 93513 0.008,46

4/F/ 17/09/23CUIABÁAMAMT04/11/09Raniely Maira Novais Gallina 87189 0.007,72

3/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT16/02/10Emily Victoria de Anunciacao Campos 92391 0.007,59

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Com Assistência do Vento

7/F/ 13/08/23AracajúASA - SorrisoMT10/09/08Mariana Gabriela de Almeida Cardoso 82297 2.411,11

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

1/F/ 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT03/10/09Giovana Santana Reia 8668509,82

6/Q/A 14/10/23RecifeAVAMT14/08/09Natally Buscarioli Santos 9149209,78

2/F/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT06/10/10Gabrielly de Souza Maforte Maldonado 9146509,75

3/F/ 16/09/23CUIABÁAABB/MTMT15/04/08Andrielly Lopes Faria 8166609,67

2/P/ 14/10/23RecifeAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 8741009,36

4/F/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT13/10/08Anna Luiza Saueressig da Silva 9334809,33

5/F/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT30/03/09Giovanna Quevedo Pontes 8897009,19

7/F/ 16/09/23CUIABÁADESINMT10/01/08Eduarda Dias de Franca Rodrigues 8772908,89

8/F/ 16/09/23CUIABÁACORRMT24/12/08Anny Vitoria Nunes Morais 9443108,81

11/P/ 14/10/23RecifeAPADAMT20/08/09Suyane Moraes Baldez da Silva 8726908,13

4/F/ 18/03/23CuiabáA.A.Itaubensemt31/07/09Leticia de Souza Paro 8680807,89

9/P/ 28/10/23BrasiliaASA - SorrisoMT27/03/09Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio De Souza 8747207,49

3/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT20/11/08Carla Marcia de Pinho Dias 8740007,40

10/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT22/03/08Thainara Raiane Zevarnicki Bezerra 8726207,24

11/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/02/10Lynda Julia Germano Duprat 9106207,17

12/F/ 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT02/03/09Rafaela Silva de Mendonca 9441007,06

13/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT08/04/10Raiane Kelly Gomes da Sousa 9514007,02

3/P/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 8895106,94

5/F/ 18/03/23CuiabáAVAMT08/10/09Maria Eduarda Rodrigues de Almeida 9145906,81

14/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT10/04/10Sofia Vitoria Correa De Castro 9337306,77

15/F/ 16/09/23CUIABÁAMAMT27/04/08Maria Eduarda Prata Leite 8541406,71

6/F/ 18/03/23CuiabáRondonópolis AMT05/08/09Anny Gabrielly Matos Vilela 8900506,34

16/F/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT02/10/08Louyse da Silva Santos 9305906,29

6/P/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/09Layne Eduarda Christiyne Correa da Silva 8739705,64

7/P/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/01/09Gabriely Camile da Silva 9247505,49

11/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT11/08/09Ane Vitoria da Silva Pulquerio 9247305,38

12/F/ 13/05/23CUIABÁPva RunnersMT04/09/10Beatriz de Souza Duarte de Moraes 9254005,24

18/F/ 16/09/23CUIABÁAVAMT04/04/09Peutra Rayane Rocha Ferreira 9345505,24

9/P/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/04/10Alana Samira Silva Campos 8739904,47
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

1/F/ 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT03/10/09Giovana Santana Reia 8668538,71

2/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/08Alekcsandra Yasmin Silva Campos 8739533,12

6/Q/A 13/10/23RecifeADESINMT22/03/09Richielly Santos Pinto 9148428,28

4/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT10/04/10Sofia Vitoria Correa De Castro 9337322,93

5/F/ 16/09/23CUIABÁAVAMT14/08/09Natally Buscarioli Santos 9149221,47

3/F/ 14/05/23CUIABÁAPADAMT30/03/09Giovanna Quevedo Pontes 8897021,40

6/F/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT06/10/10Gabrielly de Souza Maforte Maldonado 9146520,56

7/F/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT09/03/08Lorrainy Matias Ferreira 8951120,53

9/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT22/12/08Eduarda Vitoria Silva de Campos 9239318,09

5/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT17/10/09Maria Antonia Santana da Silva 8740118,08

7/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT03/12/09Nayara Ferreira Souza da Silva 9238418,01

10/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT22/03/08Thainara Raiane Zevarnicki Bezerra 8726217,94

11/F/ 16/09/23CUIABÁRondonópolis AMT05/08/09Anny Gabrielly Matos Vilela 8900517,61

8/F/ 14/05/23CUIABÁAVAMT08/10/09Maria Eduarda Rodrigues de Almeida 9145915,00

10/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/04/10Alana Samira Silva Campos 8739914,30

11/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT11/08/09Ane Vitoria da Silva Pulquerio 9247313,68

12/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT11/09/09Karla Fernanda de Campos Oliveira 8847412,39

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

4/F/ 30/10/23BrasiliaAMAMT17/03/09Lauani Santos de Oliveira 8724432,73

2/F/ 16/09/23CUIABÁAMAMT27/04/08Maria Eduarda Prata Leite 8541430,55

1/F/ 13/05/23CUIABÁAPADAMT06/10/10Gabrielly de Souza Maforte Maldonado 9146523,27

3/F/ 16/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT10/02/10Mikaely Naneti De Oliveira 9337821,51

3/F/ 18/03/23CuiabáA.A.Itaubensemt16/11/09Camila Ribeiro Pirone 8681119,60

4/F/ 16/09/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 8895119,57

3/F/ 13/05/23CUIABÁAPADAMT09/03/08Lorrainy Matias Ferreira 8951117,49

7/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/02/10Lynda Julia Germano Duprat 9106216,20

8/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT22/12/08Eduarda Vitoria Silva de Campos 9239315,63

9/F/ 16/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/01/09Gabriely Camile da Silva 9247515,33

5/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/04/10Alana Samira Silva Campos 8739913,75

10/F/ 16/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT02/03/09Rafaela Silva de Mendonca 9441011,04

8/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT03/12/09Nayara Ferreira Souza da Silva 9238410,55

9/F/ 13/05/23CUIABÁAPADAMT26/07/09Rafaela Aparecida Alves Menez 8742510,17

11/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT17/10/10Geovana dos Santos Furtado 9242009,83

12/F/ 13/05/23CUIABÁASA - SorrisoMT09/08/10Elary Vidal Linhares 9137609,41

13/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT11/09/09Karla Fernanda de Campos Oliveira 8847408,57

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento de Martelo

1/F/ 13/05/23CUIABÁAPADAMT09/03/08Lorrainy Matias Ferreira 8951132,25

13/Q/ 14/10/23RecifeAPADAMT13/10/08Anna Luiza Saueressig da Silva 9334825,07

2/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT20/11/08Carla Marcia de Pinho Dias 8740024,17

1/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT17/10/09Maria Antonia Santana da Silva 8740123,99

2/F/ 17/09/23CUIABÁADESINMT22/03/09Richielly Santos Pinto 9148423,59

6/FC/0 29/10/23BrasiliaA.A.Itaubensemt31/07/09Leticia de Souza Paro 8680822,48

4/F/ 17/09/23CUIABÁAMAMT29/09/09Sandy Kemily Farias Vieira 8718821,21

6/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT03/12/09Nayara Ferreira Souza da Silva 9238417,45

7/F/ 17/09/23CUIABÁAPADAMT02/10/08Louyse da Silva Santos 9305915,34

8/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT08/04/10Raiane Kelly Gomes da Sousa 9514015,03

4/F/ 13/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT22/12/08Eduarda Vitoria Silva de Campos 9239314,63
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Pentatlo Feminino

4/F/ 29/10/23BrasiliaASA - SorrisoMT27/03/09Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio De Souza 874722536

13.63 1,35 07,49 4,64

7/F/ 29/10/23BrasiliaAPADAMT20/08/09Suyane Moraes Baldez da Silva 872692381

15.31 1,38 07,92 4,24

1/F/ 17/09/23CUIABÁAMAMT27/05/08Adrianny Xavier da Silva Tersi 874102162

14.37 1,35 09,10 4,41 02:59.60

2/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/09Layne Eduarda Christiyne Correa da Silva 873971908

15.05 1,36 05,25 4,47 02:59.48

5/F/ 17/09/23CUIABÁAPADAMT13/03/08Maria Vitoria Camargo dos Santos 889511506

17.04 1,11 06,94 3,73 03:01.38

7/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT14/01/09Gabriely Camile da Silva 924751102

17.89 1,17 05,49 3,36 03:38.36

8/F/ 17/09/23CUIABÁAVAMT04/04/09Peutra Rayane Rocha Ferreira 934551081

26.04 1,14 05,03 3,61 03:12.79

9/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT02/04/10Alana Samira Silva Campos 873991066

17.76 1,17 04,47 3,26 03:30.33

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Revezamento 4x75 metros CE

10/F/ 15/10/23RecifeASA - SorrisoMT27/03/09Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio De Souza 8747200:39.95

10/F/ 15/10/23RecifeASA - SorrisoMT06/12/10Manuela Dal Piva Mello 91379

10/F/ 15/10/23RecifeASA - SorrisoMT10/09/08Mariana Gabriela de Almeida Cardoso 82297

10/F/ 15/10/23RecifeASA - SorrisoMT16/07/09Rhana da Conceicao Silva 93354

11/F/ 15/10/23RecifeAPADAMT13/05/10Ana Clara Almeida Palermo 9162700:39.96

11/F/ 15/10/23RecifeAPADAMT09/01/10Jhenifer Almeida Silva 87405

11/F/ 15/10/23RecifeAPADAMT11/06/10Maria Eduarda Martins de Melo 95442

11/F/ 15/10/23RecifeAPADAMT19/06/09Stella Gabrielly Sudre Silva 87409

1/F/ 17/09/23CUIABÁAPADAMT13/05/10Ana Clara Almeida Palermo 9162700:40.66

1/F/ 17/09/23CUIABÁAPADAMT09/01/10Jhenifer Almeida Silva 87405

1/F/ 17/09/23CUIABÁAPADAMT19/06/09Stella Gabrielly Sudre Silva 87409

1/F/ 17/09/23CUIABÁAPADAMT20/08/09Suyane Moraes Baldez da Silva 87269

1/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/08Alekcsandra Yasmin Silva Campos 8739500:40.70

1/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT03/01/09Elawane Allycya Prado Santos 86856

1/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/09Layne Eduarda Christiyne Correa da Silva 87397

1/F/ 14/05/23CUIABÁInstituto Vicente LMT08/09/08Raynara Oliveira Santos 87398

2/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT27/03/09Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio De Souza 8747200:40.93

2/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT01/04/09Gabriella Braga Figueredo 88969

2/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT06/12/10Manuela Dal Piva Mello 91379

2/F/ 17/09/23CUIABÁASA - SorrisoMT16/07/09Rhana da Conceicao Silva 93354

3/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/08Alekcsandra Yasmin Silva Campos 8739500:41.08

3/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT25/07/10Alice Beatriz de Arruda de Oliveira 92395

3/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT12/05/09Layne Eduarda Christiyne Correa da Silva 87397

3/F/ 17/09/23CUIABÁInstituto Vicente LMT08/09/08Raynara Oliveira Santos 87398

18/F/ 15/10/23RecifeInstituto Vicente LMT12/05/08Alekcsandra Yasmin Silva Campos 8739500:41.45

18/F/ 15/10/23RecifeInstituto Vicente LMT12/05/09Layne Eduarda Christiyne Correa da Silva 87397

18/F/ 15/10/23RecifeInstituto Vicente LMT19/05/08Priscila Nataly Costa Silva 87403

18/F/ 15/10/23RecifeInstituto Vicente LMT08/09/08Raynara Oliveira Santos 87398

4/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT05/10/08Emile Cristina Oliveira da Silva 8886800:44.20

4/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT03/04/10Larissa Fabricia dos Santos Quaresma 95109

4/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT17/11/09Rita de Cassia Costa Cardoso 83848

4/F/ 17/09/23CUIABÁALA LuverdenseMT18/08/08Thauanny Vitoria da Silva 83847
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Revezamento 4x75 metros CE

4/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT28/05/08Cleiciane de Jesus Martins Freitas 8723600:46.22

4/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT17/11/09Rita de Cassia Costa Cardoso 83848

4/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT18/08/08Thauanny Vitoria da Silva 83847

4/F/ 14/05/23CUIABÁALA LuverdenseMT05/11/09Yasmin Cristine da Silva Costa 92414

5/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT05/08/09Anny Gabrielly Matos Vilela 8900500:48.52

5/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT24/12/09Beatriz Souza dos Santos 86689

5/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT13/09/08Gabrielly Simoes de Oliveira 83833

5/F/ 17/09/23CUIABÁRondonópolis AMT16/10/09Sarah Elizabeth Tomazi Kutianski 88960
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